
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

 Numero: DL/2025/02522 

 Del: 06/03/2025 

 Proponente: Direzione Risorse Umane - Servizio Amministrazione del Personale 

 

OGGETTO: 

Liquidazione a favore di Pitagora srl per l' erogazione di un corso di formazione per le attività da svolgere in 

ambienti confinati sospetti di inquinamento e relativi DPI di III categoria, svolto il 05 Febbraio 2025 e rivolto a 

dipendenti di varie Direzioni.

 

    IL DIRIGENTE

 

 

- VISTA LA FATTURA N. 3/4  DEL 14/02/25 DELL’ AGENZIA FORMATIVA PITAGORA S.R.L.;

 

- VISTO IL D.LGS. 267 DEL 18/08/2000 ED IN PARTICOLARE GLI ARTT. 107, 169 E 184;

 

- VISTO L' ART. 40 DEL VIGENTE REGOLAMENTO COMUNALE DI CONTABILITA';

 

- VISTO L’ ART. 11 DEL REGOLAMENTO SULL'ORDINAMENTO DEGLI UFFICI E DEI SERVIZI;

 

- VISTO L’ ART. 3 DELLA L. 136 DEL 13/08/2010 E SUCCESSIVE MODIFICHE SULL’OBBLIGO DI

  TRACCIABILITA’ DEI FLUSSI FINANZIARI;

 

- VERIFICATA LA REGOLARITA’ CONTRIBUTIVA ED ASSICURATIVA DEL BENEFICIARIO ATTESTATA

Pag. 1 di 3 DL/2025/02522



   DAL DOCUMENTO UNICO DI REGOLARITA’ CONTRIBUTIVA (DURC);

 

- EFFETTUATI I DOVUTI RISCONTRI AMMINISTRATIVI, CONTABILI E FISCALI;

 

- VISTO IL D.LGS. 33 DEL 14/03/2013 RELATIVO AGLI OBBLIGHI DI PUBBLICAZIONE;

 

 

D E T E R M I N A

 

 

- DI LIQUIDARE LA SOMMA COMPLESSIVA DI EURO 400,00 COME DA FATTURA ELETTRONICA;

 

- DI AUTORIZZARE LA DIREZIONE RISORSE FINANZIARIE ALL' EMISSIONE DEL RELATIVO 

  MANDATO DI PAGAMENTO.

 

Firenze, lí 06/03/2025

Sottoscritto digitalmente da

Responsabile regolarità tecnica

Andrea Biagiot

Elenco Liquidazioni 

Capitolo 18920 Codice 1.01.02.03

PRESTAZIONI DI SERVIZI PER 

AGGIORNAMENTO E QUALIFICAZIONE DEL 

PERSONALE (ART.6 CO.13 DL 78/10)

LIQUIDATO SU CAPITOLO 

400,00

 

Impegno
2025/1149

Atto A/PDD/2024/7709 

efficace dal 10/10/2024

Affidamento diretto a Pitagora s.r.l. Training 

Center del corso di formazione per addetti 

alla conduzione di PLE ai sensi del decreto 

Lgs. 812008 e smi e corso di “aggiornamento 

Attività in Ambienti Confinati” di cui al DPR 

177/2011- CIG: B35CA35A6D.

LIQUIDATO SU IMPEGNO 

400,00

Pag. 2 di 3 DL/2025/02522



CUP su Impegno: CIG su Impegno: B35CA35A6D

 

N. Liquid. Beneficiario Documento Del Scadenza Importo

2025/8231 61914
PITAGORA SRL 

TRAINING CENTER 
FA/3/4 14/02/2025 27/03/2025 400,00

Codice CIG:B35CA35A6D; 

CCB - IT65A0885125604000000378979 

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i.  

(CAD). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Firenze, ai sensi dell'art.22 del 

D.Lgs. 82/2005.

Pag. 3 di 3 DL/2025/02522


	Determinazione liquidazione DL/2025/02522

		2025-03-06T11:53:17+0100
	andrea biagiotti




